. CAMPIONATO REGIONALE ENDURO \- W4

Federazione

Motociclistica ENDURO

Italiana .

MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G0 Gl G2 GI3 Gl4 GI15 GI16
Top Class Toscana

1 G02541 MENCHELLI Matteo TCUTOS 85 13 15 17 20 20
2 0003116C PAOLI Alessio TCUTOS 77 20 20 20 17
3 G11427 CENCIONI Michele TCUTOS 68 1 17 13 10 17
4 P04830 BINI Alessio TCUTOS 41 15 15 1
5 B00779 LILLI Tommaso TCUTOS 23 10 13
6 G01980 PAMPALONI Fabio TCUTOS 17 17
7 MD3596 SCARPELLI Niccolo® TCUTOS 15 15
8 FO0060 CONFORTI Guido TCUTOS 13 13
9 0001414R TELLINI Daniele TCUTOS 9 9

CMP/ 1




Federazione
Motociclistica

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
ENDURO

ftaliana MC Motor's Club Panicale \
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 G4 G15 G16
Cadetti Toscana
1 Qo0414 ORDONZELLI Edoardo CuUTOS 84 17 15 5 20 17
2 Q01007 PRATESI Cosimo CuTOS 77 20 20 17 20
3 T05012 BIAGI Michelangelo CUTOS 63 1 20 17 15
4 Y02935 PUCCIANTI Leonardo CUTOS 55 13 17 10 15
5 T05013 POLI Giacomo CUTOS 51 10 8 11 1 11
6 Y02981 PANTALEONI PRACCHIA Vale cuTtos 47 5 13 13 8 8
7 Y01890 MONGIOVI Jacopo CUTOS 40 6 9 10 6 9
8 504063 CINUZZI Pietro CUTOS 30 8 9 13
9 X07693 RAVAGLI Matteo CUTOS 28 10 8 10
10 P05593 GADELOTTI Davide CUTOS 24 11 13
11 X10404 BERTINI Gian Marco CUTOS 16 9 7
12 104923 LINGUERRI Devis CUTOS 15 15
13 Y01608 UCCELLINI Simone CUTOS 9 9
14 X05129 ZAPPATERRA Filippo CUTOS 7 7
14 X13080 TIEZZ] Marco CUTOS 7 7
16 X12418 MINOCCHERI Simone CUTOS 5 5
17 Y02943 VADI Luca CUTOS 4 4

CMP/ 1




FadErasing CAMPIONATO REGIONALE ENDURO Q.
Motociclistica ENDURO ‘?'
ftaliana MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 G4 G15 G16
Junior 2 tempi Toscana
1 W01639 TORRINI Francesco J2T0S 97 17 20 20 20 20
2 NO1667 PITZOI Davide J2TOS 82 20 13 17 17 15
3 V00097 COPPA Mattia J2TOS 67 11 17 13 13 13
4 103083 GIUSTI Francesco J2TOS 52 15 11 1 15
5 R02239 MALATESTA Francesco J2TOS 47 6 15 15 1
6 X07720 CAMBO' Lorenzo J2TOS 38 7 5 8 9 9
7 L03760 TENTI Riccardo J2TOS 37 10 10 17
8 W02349 ANDREINI Lorenzo J2TOS 35 4 7 6 10 8
9 X07578 BONCOMPAGNI Matteo J2T0S 28 o 9 10
10 01693 FONTANINI Michele J2TOS 23 13 10
11 X02388 PIERI Filippo J2TOS 20 9 11
12 X09411 CANTINI Alessio J2TOS 17 5 5 7
13 X05661 MARCHI Matteo J2T0S 14 6 8
14 W02233 PIRAS Alessio J2TOS 11 3 8
15 X00708 DEL CARLO Francesco J2TOS 9 1 4 4
15 X06830 TRASACCO Mattia J2TOS 9 2 3 4
17 X11286 CIONI Tommaso J2TOS 8 1 7
17 W01979 PIERETTI Antonio J2T0S 8 8
19 W02316 ORSINI Matteo J2TOS 7 7
20 X05130 MUNGO Alessio J2TOS 6 6
21 V04152 CANTINI Daniele J2TOS 5 5
22 X04459 VIERUCCI Tommaso J2TOS 3 3
23 WO02961 CHELINI Gianluca J2TOS 2 2

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

Federazione Ry
Motociclistica ENDURO ‘.‘:'.'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G0 Gl Gl2 GI13 Gl4 G15 Gl6
Junior 4 tempi Toscana

1 P04146 BIGIARINI Alessio JATOS 100 20 20 20 20 20

2 V00125 BERRI Michele JATOS 85 17 17 17 17 17

3 WwWo01842 CECCHI Lorenzo JATOS 63 9 15 11 15 13

4 u00983 DI FRANCESCO Tommaso Car J4TOS 56 11 11 10 13 11

5 U02620 ELMI Gionatan JATOS 54 15 13 15 1

6 WO01632 CECCHI Giacomo JATOS 43 8 10 10 15

7 X11243 BAGNOLI Umberto JATOS 38 10 9 9 10

8 WO03339 MANCINI Mattia JATOS 13 13

8 WO01977 PETRAI Rocco JATOS 13 13

10 X07658 GIOVAGNINI Leonardo JATOS 9 9
11 X02299 FONTANA Leonardo JATOS 7 7

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

Federazione \=W~4
Motociclistica ENDURO ‘.‘:'.'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBEN006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G11 G12 G13 Gl4 G15 G16
Senior 250 2 tempi Toscana
1 W04019 CARGIOLLI Andrea SBATOS 100 20 20 20 20 20
2 102011 PAGNINI Cosimo SBATOS 70 10 15 15 15 15
3 N00332 LUCARINI Leonardo SBATOS 47 13 17 17
4 X10421 LUCCHESI Andrea SBATOS 45 8 11 13 13
5 00979 RAFFAELLI Alan SBATOS 42 6 6 3 1 11
6 C01377 GUALDANI Luca SBATOS 34 = 17
6 Y01865 DAVINI Francesco SBATOS 34 1 10 13
8 M03644 SEGANTINI Matteo SBATOS 32 15 17
9 F00438 PASQUINI Gabriele SBATOS 25 7 8 10
10 W02001 TERZI Michele SBATOS 24 B 1
11 W02062 GONNELLI Gianluca SBATOS 18 9 9
12 T05495 GIOVAGNINI Ivan SBATOS 9 9
13 W02002 ALFONSI Samuele SBATOS 7 7
13 W00885 FEDI Gianluca SBATOS 7 7
15 V02132 PAGNI Francesco SBATOS 6 6

CMP/ 1




. CAMPIONATO REGIONALE ENDURO \- W4
Federazione
Motociclistica ENDURO ‘?'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G0 Gl G2 GI3 Gl4 GI15 Gl6
Senior 300 Toscana
1 G01335 ANDREINI Mattia SCTOS 91 17 20 20 17 17
2 G00491 VANDELLI Mirko SCTOS 75 20 15 20 20
3 U01657 MALATESTA Federico SCTOS 69 1 13 15 15 15
4 S00369 LENCIONI Stefano SCTOS 61 13 10 17 10 11
5 G04179 ANDREINI Marco SCTOS 49 7 9 9 1 13
6 04418 ROSSI David SCTOS 45 15 17 13
7 S04546 BARDUCCI Andrea SCTOS 40 10 11 10 9
8 P01986 RAIMONDO Gerardo SCTOS 22 3 6 6 7
9 N02938 TIDDA Alessandro SCTOS 19 3 1
10 U02093 ZINI Samuele SCTOS 17 4 5 8
11 V00178 PUCCI Francesco SCTOS 13 13
12 Y02867 STIVE Lorenzo SCTOS 12 5 7
13 W02011 BALESTRINI Luca SCTOS 9 9
14 MO1536 BRIZZI Steven SCTOS 8 8
14 X01746 COSTAGLI Paride SCTOS 8 8
16 R03906 SANTI Eric SCTOS 7 7
17 X01906 CACCIATORI Pietro SCTOS 6 6
18 X01913 ROGGI Giacomo SCTOS 2 2
19 WO01599 GRASSI Giacomo SCTOS 1 1

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

Federazione \=W~4
Motociclistica ENDURO ‘.‘:'.'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale v
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBEN006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G11 G12 G13 Gl4 G15 G16
Senior 250 4 tempi Toscana
1 101488 BREZZI Mirco SDTOS 100 20 20 20 20 20
2 00689 GIORGINI Mirco SDTOS 75 15 17 1 15 17
3 X04660 GANETTI Matteo SDTOS 61 10 9 17 10 15
4 L00814 CARGIOLLI Leonardo SDTOS 60 13 15 15 17
5 X03863 MARTINELLI Samuel SDTOS 29 6 10 13
6 V02993 NESI Michael Marco SDTOS 26 5 8 13
6 X11991 MEDICI Jacopo SDTOS 26 9 8 9
8 L01153 GANOZZI Giacomo SDTOS 24 11 13
9 P01914 GAVILLI Duccio SDTOS 23 10 13
10 Y00440 BALDANZI Alessio SDTOS 17 17
11 W02225 CAPANNOLI Fulvio SDTOS 15 8 7
12 RO1973 CERONE Mattia SDTOS 11 1
12 V01731 GIANOTTI Emanuele SDTOS 11 1

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO Q.

Federazione
Motociclistica ENDURO ‘.:.’
Italiana ‘v'

MC Motor's Club Panicale
Panicale (PG), 16-10-2022

CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 Gl14 G15 G16

Senior 450 Toscana

1 P02161 GORI Lorenzo SETOS 80 13 15 20 15 17
2 G01565 CUCINI Lorenzo SETOS 79 20 20 2 17 20
3 MO1854 BERRI Giorgio SETOS 73 17 17 11 13 15
4 F01206 IOZZELLI Alessandro SETOS 49 10 13 15 1
5 02233 MALTRY Alexander Rene’ SETOS 36 8 5 10 13
6 HO0463 GANOZZI Gianni SETOS 32 15 17
7 X03205 OTTANELLI Emanuele SETOS 28 4 7 7 10
8 Y02912 MUTI Moreno SETOS 27 9 9 9
9 Y02802 P1ZZIRANI Rocco SETOS 24 . 5 g

10 V01305 GHILARDI Robin SETOS 21 8 13

11 G04151 TONELLI Leonardo SETOS 20 20

12 02095 BALDINI Lorenzo SETOS 17 6 11

13 S01087 GANOZZI Alessandro SETOS 16 5 6 5

14 X04518 SCARDIGNO Simone SETOS 11 11

15 X05309 CIARPAGLINI Edoardo SETOS 10 10

16 X02243 SENESI Nico SETOS 9 3 6

17 X11655 CONTI Dario SETOS 8 8

18 V02123 BALLATI Francesco SETOS 4 4

18 X02297 CAPPANELLI Francesco SETOS 4 1 3

18 W02202 PIERAGNOLI Fabio SETOS 4 4

21 X06926 DEL CORTO Andrea SETOS 3 3

21 X00319 LENCI Roberto SETOS 3 2 1

23 Y01183 DRIGANI Luca SETOS 2 2

24 W01975 CHELI Edoardo SETOS 1 1

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

Federazione \- W4
Motociclistica ENDURO ‘.‘:'.'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBEN006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G11 G12 G13 Gl4 G15 G16
Major 2 tempi Toscana
1 Y01611 MATTEONI Simone M2TOS 80 20 20 20 20
2 X01907 FANTAPPIE Matteo M2TOS 73 15 10 13 15 20
3 V01817 FERRETTI Alessio M2TOS 55 10 11 17 17
4 B00684 BORGHI Alessandro M2TOS 51 17 17 17
4 WO00774 CONTI Roberto M2TOS 51 9 4 10 13 15
6 S01326 OTTANELLI Enrico M2TOS 30 11 8 1
7 V02591 CALIANI Alessio M2TOS 20 13 7
8 X08751 PAGANELLI Matteo M2TOS 17 8 9
9 WO1658 PELLEGRINI Paolo M2TOS 15 =
10 Y02492 MATTAROZZI Nicolo® M2TOS 13 13
11 X06452 CAPORALI Lorenzo M2TOS 12 7 5
11 W01284 SANTONATO Vincenzo M2TOS 12 3 9
13 X04533 KUKA Mersad M2TOS 8 8
14 Y02804 ELMI Maurizio M2TOS 6 6

CMP/ 1




Federazione
Motociclistica
Italiana

CODICE GARA: UMBENO006

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

CLASSIFICA CAMPIONATO

ENDURO

MC Motor's Club Panicale
Panicale (PG), 16-10-2022

A\l

POS

10

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

24

25

LICENZA

Y02997

X11590

000A1465

X01977

V01383

0001418R

S00703

100828

W00971

X05225

T00928

X04926

T03497

W00644

W00323

T01369

X05658

X03865

X09063

0001388T

W00802

uoo373

X12222

Y02473

V03956

CONCORRENTE

MALATESTA Sergio
MINUCCI Emanuele
DE FELICE Mirko
CIUTI Simone
CECCONI Michele
PAOLETTI Matteo
PARRINI Jacopo

LAl Davide
MENGOZZI Alessandro
RIGHESCHI Cristiano
ALLENZA Gennaro
MECAROZZI Andrea
CANACCINI Leonardo
SARDELLI Giorgio
AGNELLO Mirko
PIERONI Domenico
VENTURI Lorenzo
VANNACCI Giordano
TUCCIO Giuseppe
GUASTINI Matteo

CHIAPPINI Davide

GIOVANNARDI Niccolo'

VINCENZI Moreno

GIUSTI Tommaso

DURGONI Francesco

CLASSE PUNTI

Major 4 tempi Toscana

MATOS 77
M4TOS 69
M4TOS 58
MATOS 37
M4TOS 36
MATOS 35
M4TOS 33
MATOS 27
M4TOS 27
M4TOS 23
MATOS 23
M4TOS 22
MATOS 21
M4TOS 20
MATOS 16
MATOS 15
M4TOS 13
MATOS 12
M4TOS 10
MATOS 9
M4TOS 8
MATOS 6
MATOS 6
M4TOS 5
MATOS 1

G1
G9

20

15

13

17

10

11

G2
G10

17

15

20

11

10

13

G3
G111

20

17

15

11

13

10

G4
G12

20

17

15

10

11

13

G5
G13

20

17

13

11

15

10

G6
Gl14

G7
G15

G8
G16

CMP/ 1




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO

‘a.q_‘ii‘ij}‘?g" Federazione Vi
E?’/ﬁ Motociclistica ENDURO ‘.‘:'.'
\—«'y Italiana . .
| MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 G4 G15 G16
FemminileToscana
1 Y04439 GARGELLI Matilda FUTOS 20 20

CMP/ 1




. CAMPIONATO REGIONALE ENDURO \- W4
Federazione
Motociclistica ENDURO ‘?'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale M
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO0O06
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G11 G12 G13 Gl4 G15 G16
Veteran Toscana
1 00016258 RAVAGLI Renzo VTOS 97 20 20 20 20 17
2 W02616 PUCCIANTI Luca VTOS 75 15 15 17 15 13
3 C00362 GIANNETTONI Riccardo VTOS 54 17 17 20
3 W02066 FALCHI David VTOS 54 13 13 17 11
5 Q04382 BACCHETTI Massimiliano VTOS 53 13 10 15 15
6 G01235 PI1ZZANELLI Giuseppe VTOS 44 7 7 10 11 9
7 101406 GELLI Andrea VTOS 32 10 11 1
8 S03954 TADDEI llario VTOS 31 9 9 13
9 S01815 STIATTI Matthew Alexande VTOS 22 4 8 10
10 T04742 BUFALINI Giacomo VTOS 19 5 5 9
11 U03388 BALLINI Massimo VTOS 14 6 8
12 S02940 BENASSI Davide Cristiam VTOS 11 1
13 0001780T COSIMI Renzo VTOS 10 10
14 To4741 BUFALINI Lapo VTOS 9 9
15 U03387 BENASSI Massimo VTOS 8 8
15 01263 RINALDI Massimo VTOS 8 8
17 X10189 ANNICCHIARICO Maurizio VTOS 7 7
18 X01383 BIAGI Massimiliano VTOS 6 6

CMP/ 1




e . CAMPIONATO REGIONALE ENDURO \- W4

ederazione

Motociclistica ENDURO ‘?'

Htaliana MC Motor's Club Panicale v
Panicale (PG), 16-10-2022

CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 Gl14 G15 G16

Ultra Veteran Toscana

1 Y00640 GIRALDI Gabriele UVvVTOS 97 20 17 20 20 20
2 L02622 PHILIPPAERTS Frank UVTOS 77 17 13 15 15 17
3 0001282T MULAS Franco UVTOS 56 13 15 13 15
4 WO01558 DANESI Stefano UvTOS 47 17 17 13
5 G02659 ORREA Claudio Gaetano UVTOS 37 10 8 9 10
6 RO0061 DI RENZONE Claudio UVvVTOS 36 11 6 9 10
7 101603 MANZINI Alberto UVTOS 33 9 13 11
8 502939 BENASSI Riccardo UVTOS 26 15 11
8 X04443 GUIDOTTI Loreno UVTOS 26 7 9 10

10 104737 RAVAGLI Andrea UVTOS 22 11 11

11 101432 MARCELLINO Roberto UVTOS 21 5 7 9

12 N00121 PISTOLESI Luca UVvTOS 20 20

13 V00569 LEVAGGI Vittorio UVvTOS 18 8 10

14 0002411E MARINI Alessandro UvTOoS 16 2 6 8

15 PO0211 BIAGIONI Mauro UVvTOS 12 5 7

16 R02358 PIERACCINI Luca UVTOS 8 8

17 X09507 MADDALUNI Stefano UvTOS 7 7

18 X00687 VAGLINI Mauro UVTOS 6 6

19 X05126 GRAPPOLINI Sergio UVTOS 4 4

19 P01377 INNOCENTI Riccardo UvVTOS 4 4

21 T00854 FUSI Lorenzo UVTOS 3 3

CMP/ 1




. CAMPIONATO REGIONALE ENDURO [ F
Federazione
Motociclistica ENDURO ‘?'
Italiana .
MC Motor's Club Panicale v
Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBEN006
CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G11 G12 G13 Gl4 G15 G16
Super Veteran Toscana
1 V01727 VANNUCCHI Nicola WTOS 95 20 15 20 20 20
2 R04430 GOTI Diego Nazareno Brun WTOS 84 13 20 17 17 17
3 X02624 DUCCI Tiziano WTOS 58 17 17 11 13
4 U01734 LOMBARDINI Paolo WTOS 50 15 11 1 13
5 U01808 GUIDARELLI Simone WTOS 43 10 8 10 15
6 R02889 COPPA Franco WTOS 36 7 6 4 8 11
7 102094 BADIALI Luca WTOS 33 8 10 15
8 X09067 MUTI Giorgio WTOS 31 9 7 6 9
9 U03165 MAESTRI Giampaolo WTOS 24 9 15
10 Y01744 LA ROCCA Marco WTOS 17 7 10
11 X07674 BARGELLINI Giacomo WTOS 13 13
11 102066 DUCCESCHI David WTOS 13 13
13 0001192W GIRALDI Giacomo WTOS 11 11
14 X03203 CALAMARI Francesco WTOS 10 10
15 S01002 LORENZETTI Michele WTOS 9 9
16 u03424 STABILITO Salvatore WTOS 8 8
17 WO01655 GRANCHI Giacomo WTOS 5 5

CMP/ 1




CODICE GARA: UMBENO006

Federazione
Motociclistica
Italiana

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
ENDURO

MC Motor's Club Panicale
Panicale (PG), 16-10-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

A\l

POS

10

11

11

13

13

13

16

17

18

18

20

20

22

23

23

25

26

27

27

LICENZA

Y02504

Y00793

Y00695

Y03327

Y01893

Y02926

X06325

Y04384

Y01858

Y02736

X04025

Y01515

Y01896

Y02877

Y00646

Y02936

YO0076

Y02873

X01391

X09425

Y01495

Y02124

Y03785

Y04212

Y02732

Y02201

Y00100

Y04087

CONCORRENTE

MORUCCI Tommaso
NICOLETTI Andrea
BIAGINI Gianni
CONTI Alessandro
GALIA Alessandro
CIPOLLI Gabriele
CONTELLA Simone
MASINI Giulio
CARLOTTI Danny
PRATESI Alessandro
DIANI Matteo
CAPETTA Matteo
FANI Francesco
GRASSI Stefano
SALVETTI Francesco
CINQUILLI Edoardo
GIANNINI Andrea
ROSINI Alessandro
AGNETTI Luca
ANDREOTTI Giulio
BERTOCCI Giampiero
BILEI Enrico
LAGUARDIA Modesto
ZIVIANI Tommaso
GUERRINI Yuri
GRAZZINI Giovanni
CERRI Leonardo

DEL MASTRO Luca

CLASSE

Territoriali 2 tempi Toscana

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

T2TOS

PUNTI

79

68

41

40

35

34

28

26

23

22

21

21

19

19

19

15

13

11

11

10

10

G1
G9

15

17

20

13

1

10

G2
G10

17

20

15

13

10

G3
G111

15

17

20

11

10

G4
G12

20

15

17

11

13

10

G5
G13

20

17

15

13

11

10

G6 G7 G8
Gl14 G15 G16

CMP/ 1




POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI Gl G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G111 G12 G13 Gl14 G15 G16

CMP/ 2




CAMPIONATO REGIONALE ENDURO Q.

Federazione

Motociclistica ENDURO ‘.:.’

Italiana . A\
MC Motor's Club Panicale \

Panicale (PG), 16-10-2022
CODICE GARA: UMBENO06
CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 G13 Gl14 G15 G16

Territoriali 4 tempi Toscana

1 Y02851 TOMEI Alessandro T4TOS 80 20 20 20 20
2 Y02956 CETTI Andrea T4TOS 66 17 15 1 8 15
3 Y01894 DREONI Cristiano T4TOS 58 15 17 17 9
4 Y02898 PANTALEONI Edoardo T4TOS 56 10 9 13 13 1
5 X12918 PETRUCCI Paride T4TOS 55 1 10 17 17
6 Y03462 BACCEI Fabrizio T4TOS 33 20 13
7 Y02939 LOTTINI Maurizio T4TOS 31 10 6 7 8
8 Y02858 FOGACCI Jonathan T4TOS 22 13 9
9 Y00692 CERBO Daniele T4TOS 21 6 15
9 Y04832 BURBERI Lorenzo T4TOS 21 11 10

11 X09430 TUCCIO Antonio T4TOS 20 7 13

12 Y01497 BALLINI Fabrizio T4TOS 19 9 8 2

13 Y01521 REPETI Filippo T4TOS 16 4 5 7

14 Y00890 CAMICIOTTOLI Massimo T4TOS 15 15

14 Y04480 CANOVAI Alex T4TOS 15 6 9

16 Y02412 CECCHINI Lorenzo T4TOS 14 8 6

17 Y02855 TOCI Lorenzo T4TOS 11 11

17 Y01887 INNOCENTI Tommaso T4TOS 11 7 1 3

19 Y04331 CALABRESE Giuseppe T4TOS 10 10

20 Y03953 BARZAGLI Alessio T4TOS 9 5 a

21 Y02911 GANETTI Dario T4TOS 8 8

22 Y02959 STASULLI Giovanni T4TOS 6 6

23 Y00643 CASOTTI Mario T4TOS 5 5

23 W03211 MARCHESE Francesco T4TOS 5 5

25 X09878 ACCIAIOLI Gabriele T4TOS 4 5

25 00876 FERRI Mattia T4TOS 4 4

27 X10926 RISALITI Francesco T4TOS 3 3

27 X06832 TORTOLI Alberto T4TOS 3 3

CMP/ 1




POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI Gl G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G111 G12 G13 Gl14 G15 G16

CMP/ 2




